УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О проведении Всероссийских проверочных
работ на территории Инзенского района в
2020 году

В-целях организованного проведения Всероссийских проверочных работ
(далее -  ВПР) в муниципальных общеобразовательных организациях МО
«Инзенский район» 2020 году, в соответствии с распоряжением Министерства
просвещения и воспитания Ульяновской области от 02.09.2020 №1249-р «Об
организации и проведении Всероссийских проверочных работ на территории
Ульяновской области осенью 2020 года», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список школьных координаторов проведения ВПР в
муниципальных общеобразовательных организациях МО «Инзенский район»
в 2020 году (приложение).

2. Довести настоящий приказ до сведения руководителей
муниципальных общеобразовательных организаций МО «Инзенский район» в
срок до 10 сентября 2020 года.

3. Обеспечить контроль за организацией и проведением ВПР в
муниципальных общеобразовательных организациях МО «Инзенский район».

4. Руководителям общеобразовательных организаций МО «Инзенский
район»:

4.1. Утвердить порядок организации и проведения ВПР в муниципальной
общеобразовательной организации в2020 году в срок до 11.09.2020 г.

4.2. Обеспечить участие независимых наблюдателей из числа работников
общеобразовательной организации в процедуре проведения ВПР в
соответствии с графиком, утвержденным Министерства просвещения и
воспитания Ульяновской области от 02.09.2020 №1249-р;

4.3. Организовать участие обучающихся 5,6,7, 8 и 9 классов в
соответствии с графиком проведения ВПР и организационно-территориальной
схемой участия в ВПР в 2020 году.

4.4. Обеспечить:
4.4.1. Проверку работ обучающихся 5,6,7,8 и 9 классов в соответствии с

планом-графиком проведения ВПР по соответствующему учебному предмету
по критериям размещенным в личном кабинете образовательной организации
на информационном портале ВПР https://lk-fisoko.obrnadzor.gov.ru/;

4.4.2. Внесение сведений по окончании проверки работ в электронную
форму сбора результатов и загрузку формы в соответствии с планом-графиком

https://lk-fisoko.obrnadzor.gov.ru/

проведения ВПР по соответствующему учебному предмету на
информационном портале ВПР https://lk-fisoko.obrnadzor.sfov.ru/

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования
Управления образования МО «Инзенский район» П.А. Глухова.

Заместитель Главы Администрации района-
начальник Управления образования

i

Глухов П.А.
2- 53-73
пг2

https://lk-fisoko.obrnadzor.sfov.ru/

Приложение, 0
к приказу от ■ 0 $  ШЛОцо $ -J

СПИСОК
школьных координаторов проведения ВПР в муниципальных общеобразовательных
_______________организациях МО «Инзенский район» в 2020 году_______________

№
ц/п

Наименование
общеобразовательной организации

ФИО школьного
координатора

Должность

1 МБОУ Инзенская СШ №1 Базина Наталья
Г еннадьевна

Заместитель
директора по УВР

2 МБОУ Инзенская СШ №2 Хорольская Наталья
Николаевна

Заместитель
директора по УВР

3 МКОУ Инзенская СШ №3 им.
Д.П. Ознобишина

Шанина Надежда
Алексеевна

Заместитель
директора по УВР

4 МБОУ Инзенская СШ №4 Глухова Светлана
Александровна

Заместитель
директора по УВР

5 МКОУ Валгусская СШ имени
И.М. Марфина

Чернухина Наталья
Владимировна

Учитель русского
языка и литературы

6 МБОУ Глотовская СШ Колпакова Юлия
Евгеньевна

Директор школы

7 МКОУ Забалуйская СШ Давыдова Елена
Г еннадьевна

Заместитель
директора по УВР

8 МКОУ Коржевская СШ Маськова Ольга
Алексеевна

Заместитель
директора по УВР

9 МКОУ «Неклюдовская ОШ» Пугачева Наталья
Валентиновна

Директор школы

10 МКОУ Оськинская СШ Дмитриевская Ольга
Александровна

Заместитель
директора по УВР

11 МКОУ Панциревская СШ Кожевникова Елена
Сергеевна

Заместитель
директора по УВР

12 МКОУ Поддубновская СШ Тимкаева Галина Юрьевна Заместитель
директора по УВР

13 МКОУ Репьевская ОШ Пчёлкина Наталья
Ивановна

Заместитель
директора по УВР

14 МКОУ Тияпинская СШ Коротина Татьяна
Викторовна

Заместитель
директора по УВР

15 МБОУ Труслейская СШ Просвирнина Оксана
Александровна

Заместитель
директора по УВР

16 МКОУ Чамзинская СШ имени
И.А^Хуртина

Фросина Наталья
Николаевна

Заместитель
директора по УВР

17 МКОУ Юловская ОШ Зубкова Наталья Ивановна Директор школы